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\LE CONTEUR VAUDOIS

VINS de VILLENEUVE
Médaille d'or. Genève Î 896. 10

Emile MONNET, Lausanne.
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en flacons

en tablettes

á HORLOGERIE BIJOUTERIE

1 S. DÉGALLIER 15

3, Place St-François, 3. A

n `\
Pour Ia 416

Fabrication tu m et in cidre

Substance pour 150 lit. vin Fr- 3 20
» » » » cidre » 4 35

10 kil. raisins nouveaux, Ia » 4 90
10 kil. de sucre pilé » 4 30
10 kil. de quartiers de pommes

douces ou acides » 7 80

J. WINIGER, Kosh.yI.
A. WIXIGER. Rapperswyl.

Le

SUTTER-KRAUSS&C1'
ffiüSRMQiFeit.
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est le meilleur.

401

Machine a écrire pratique.
DACTYLE

BRIQUET et FILS, GENÈVE
Demander les catalogues.

LA

BALE :

BERNE :

EINSIEDELN

COIRE :

Allgemeine Schweizer
Zeitung.

Schweizer Hauszeitung.
Bund.
Anzeiger der Stadt Bern.
Alte und Neue Welt

Journal illustré de famille
(tirage 30,000 ex.).

Freie Rh.ktier.
Wochenblatt.
Fremdenblatt.

LUCERNE:

St-MORITZ :

ZURICH :

Vaterland.
Kantonsblatt.
Engadiner Post (Winter-

Fremdenliste).
Allgemeines Fremdenblatt
Züricher Post.
SCWEIZER BjEKER UND CONDI-

tor-Zeitung.
Central-Blatt fur Jagd-

und Hunde-Liebhaber.

S'adresser exclusivement à l'agence de publicité 184

HAASENSTEIN & VOGLER
Lausanne, Genève, Montreux, Sion,

Fribourg, Neuchâtel, Delémont, Porrentruy, Chaux-de-Fonds, Lugano,
St-Imier, Bâle, Berne, Zurich, etc.

Catalogue, traduction et devis de frais gratis.

Insertions dans toutes les autres feuilles vaudoises, suisses et étrangères.
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FAITES VOS ACHATS
dans les

MAGASINS

DE VOTRE YILLE
vous favoriserez ainsi le commerce du Pays et vous pourrez
mieux vous rendre compte des prix et de la qualité des
marchandises qu'en vous adressant au dehors. 371
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PIL HEMATOGENES
5 NOURRITURE économique substantielle
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ELLE SE PREND A UX REPAS
% - 3 - 4 par jour.

Sexe — Croissance — Convalescence
Anémie — Faiblesse — Débilité — Impuissance

Diabète — Albuminurie — etc.
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FORCE

Vigueur

Santé

Longévité

Production

reviennent à
ceux qui ont le
sang fort,
genereux ; car le

sang est la
source de vie
et de travail.

TOUT EST ASSURÉ

Bonheur par

BOITE de 125 a Fr. 4 50.

DANS TOUTES LES PHARMACIES

la PILULE HEMATOGENE

Nourriture du sang.

Exigez les signatures de Bret et Vindevogel el la marque des « fabricants réunis ».

PARATONNERRES
Spécialité d'installations en tous genres.

Systèmes perfectionnés, matériaux de
\ premier choix, construction éprouvée
par une longue expérience, solidité et
garantie de bonne conductibilité.
Ornementation a volonté. Vérifications

et réparations. — Etudes,
renseignements et devis sur demande. Installations nombreuses. Liste et
références à disposition. 408

Louis FÀTIO, constructeur, St-Roch, Lausanne.
Médaille Vermeil Exposition cant. vaud., Yverdon 1894, la plus haute récompense.

D U11M ñ TIC M P A la suite de travaux faits dans une cave humide, il
Il il U ITI H I 10 ITI II y a 5 ans, j'avais attrapé un rhumatisme violent qui
me faisait beaucoup souffrir' surtout par les changements de température.
Après avoir essayé plusieurs méthodes curatives qui toutes ont été
infructueuses, je me suis adressé à la Policlinique privée de Glaris qui m'a
traité par correspondance et m'a guéri. Quoiqu'il y ait déjà quelque temps de
cela, aucune rechute ne s'est produite et je ne souffre plus. Je ferai part de
ma guérison à d'autres malades qui pourraient avoir besoin du même traitement

que moi` Chambrelien s/Neuchàtel, le 9 décembre 1896. Arthur Béguin,
jardinier. — Vu pour légalisation de la signature du citoyen Arthur Béguin,
apposée en notre présence, à Rochefort, le 9 décembre 1890. Le juge de paix:
B. Ducommun. Béguin-Bälúer, secrétaire communal. — Adresse : Policlinique

privée. Kirchstrasse, 405, Ularis. —™i»»n—.™—.
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GRANDE BAISSE SUR LA CHAUSSURE

10,000 paires souliers
J'envoie contre remboursement, aux bas prix étonnants suivants :

Bottes de travail, très fortes, ferrées N°a 40-47 Fr. 12.-- au lieu de Fr.
» amples tiges, tr. fortes, hautes

Souliers de travail, tr. forts, ferrés
» » » cuir génisse
» lacets hommes façon milit.

Bottines à élastiq., hommes, tr. fortes
Souliers bas, hommes, fins, lacets

garçons, très forts, ferrés
» » » »
» lacets, dames, hauts, forts

Bottines élast., » fortes
Souliers bas, » fins à lacer

» fillettes, hauts, forts

40-«
40-47
40-47
40-47
40-47
40-47
30-34
35-39
30-4'2
36-42
36-42
26-29
30-35

16.50
5.95
6.80
7.90
7.90
7.90
4.50
5.50
5.80
5 80
5.50
3.70
4.70
1.75
3.70
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13.50
18.—
6.50
7.50
8.50
8.50
8.50'
5.—
6.—
6.50
650
6.30>
4.2a
5.20
9
Ü20'

Chemises couleurs, de travail, Ire qualité
Pantalons d». travail, toutes grandeurs, Ire quai.
Prix-coura.it aétaillé. de tous ies art., gratis et franco, par retour du courrier
HARIS 1IOt III 1.1. a Ia Waarenhalle, FAH K WiXtiliX (Argovie.)

Si vous toussez, demandez les
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BOUR6EONS de SAPIN
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la Toux, Rhume, ßron chi re
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LAURENT*ROSSIER
G) LAUSANNE g) °^cT^

TOUT BONBOR non revêtu <fe notre nom est une contrefaçon

HOTEL DES MESSAGERIES
LAUSANNE, Place St-François. — Téléphone 818.

Au centre des affaires. — Entièrement transformé et agrandi de plusieurs
chambres. — Meublé à neuf.

Table d'hôte à 12 h. yi, à fr. 2 50. — Souper depuis 7 h., à fr. 2 —.
Chambres depuis fr. 1 50. Service compris. 311l

Local pour échantillons et service des dits en ville.
Se recommande : louis TESTAZ.

HOTEL ET BAINS DU CYGNE, BADEN
Maison spécialement installée pour cures d'hiver et de printemps. Source

thermale jaillissant dans la maison même. 46 bains. Prix très modérés.
C. KIEFFER. propriétaire.
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